

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

27/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:27:24
241402414 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: IRMANDADE S C M SOROCABA
AGENCIA: 2414-7 CONTA: 7.352-0

=====

BCO BRADESCO S.A.

23790145059135000000518002882100388660001328634

BENEFICIARIO:

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE

NOME FANTASIA:

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE

CNPJ: 33.399.196/0001-98

BENEFICIARIO FINAL:

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE

CNPJ: 33.399.196/0001-98

PAGADOR:

IRMANDADE DA SANTA CASA DE M DE SOR

CNPJ: 71.485.056/0001-21

NR. DOCUMENTO 122.703

DATA DE VENCIMENTO 15/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 27/12/2021

VALOR DO DOCUMENTO 13.286,34

VALOR COBRADO 13.286,34

NR.AUTENTICACAO 6.0CE.A7C.E57.D4C.B6E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD138557 SORAYA TRANI FERREI

27/12/2021 12:34:35

JD110496 REINALDO B DOS REIS

27/12/2021 13:27:24

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JD110496 REINALDO B DOS REIS.

CONVÊNIO - 52/2021
Custeio

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAÚDE

U.G.E. PAGADORA:
09.01.96

 ELPACKING EMBALAGENS	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ELPACKING EMBALAGEM AV RAPOSO TAVARES, Nº1652, - JD GLORIA PIRACICABA, SP Fone: 1925374492 CEP: 13401457	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 1971 Série 1 Pág 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3521 1233 3991 9600 0198 5500 1000 0019 7110 0022 4275 Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 135211529736767 16/12/2021 14:24:48		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 535741660112	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ/CPF 33.399.196/0001-98
--------------------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCABA		CNPJ/CPF 71.485.056/0001-21	DATA DE EMISSÃO 16/12/2021 14:24:38
ENDEREÇO AVENIDA SAO PAULO, Nº 750		BAIRRO / DISTRITO ARVORE GRANDE	DATA SAÍDA / ENTRADA
MUNICÍPIO SOROCABA	FONE / FAX	UF SP	CEP 18.013-002
INSCRIÇÃO ESTADUAL			

FATURAS / DUPLICATAS			
NÚMERO 1971	VALOR ORIGINAL 13286,34	VALOR DESCONTO 0,00	VALOR LÍQUIDO 13286,34
001	13.286,34	15/01/2022	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	
VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13.286,34			
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.130,79
					VALOR TOTAL DA NOTA 13.286,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR APROX TRIBUTOS	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS
142	BOBINA PLASTICA INFESTADA 27CMX0,10MM COSTA AGUIAR	39259090	0102	5102	UN	36	169,99	6.119,64	417,38	0,00	0,00	0,00	0,00
789894281658	CANUDO BIO FLEXIVEL SACHE 200X5,8MM C/100 CB-540 CROPAC	39173900	0102	5102	PC	10	3,99	39,90	2,21	0,00	0,00	0,00	0,00
138	GUARDANAPO 30X32 BRANCO 60PCX50UN DUBELLY	48183000	0102	5102	CX	10	83,40	834,00	151,87	0,00	0,00	0,00	0,00
200240	SACO PLASTICO CRISTAL 35X45 0,06 KG COSTA AGUIAR	39232190	0102	5102	KG	150	18,40	2.760,00	280,97	0,00	0,00	0,00	0,00
200130	SACO PLASTICO CRISTAL 50X70 0,06 KG COSTA AGUIAR	63059000	0102	5102	KG	192	18,40	3.532,80	278,38	0,00	0,00	0,00	0,00

Joziney Brito Mendes
Auxiliar de Suprimentos
RG: 56.086.058-4
Irmandade da Santa Casa de
Misericórdia de Sorocaba

17/12/2021

CONVÊNIO - 52/2021 Custeio
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
U.G.E. PAGADORA: 09.01.96

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - PEDIDO 23979 - END: ENTREGA - RUA ANTONIO CAMARGO, 248 - CEP 18020-306 - PLANO BOLETO BANCARIO 30 DIAS/DINHEIRO - COTACAO 491867 - NOME FANTASIA IRMANDADE SOROCABA - Valor aproximado de tributos: R\$1.130,79 (Fonte: IBPT)	RESERVADO AO FISCO